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 Classificació  : 57e GP EL PRESSEC                                                 

 Lloc de celebració   : EL MORELL           
 Data                 : 28/07/19
 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  40.16  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA            0    01:29:39    16
   2      43 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK BADIA            0    01:29:39    16
   3       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:29:47     6
   4      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:29:48     5
   5       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:30:09     8
   6      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:30:12     5
   7     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERSE                  0    01:30:15     2
   8     958 HERSHLER,Saar        SUB23  TEAM ICA EVO                 0    01:30:17     0
   9       8 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:30:41     0
  10     954 GOLDSTEIN,Edo        SUB23  TEAM ICA EVO                 0    01:30:46     0
  11     157 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG    0    01:31:06     2
  12      24 VILA,JOAN            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:31:16     0
  13     961 DAVIDZON,Lahav       SUB23  TEAM ICA EVO                 1    01:31:25     0
  14      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    1    01:31:27     0
  15     105 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI    1    01:31:28     0
  16     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERSE                  1    01:32:06     5
  17     957 ABU,Saned            SUB23  TEAM ICA EVO                 1    01:32:32     0
  18     225 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S    2    01:32:57     0
  19     221 GARCIA,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPAK                  2    01:33:01     0
  20      60 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY                2    01:33:02     0
  21     952 BABOT,EDUARD         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS    2    01:33:07     0
  22      87 Vidal,Oriol          ELITE  TEAM SMARTDRY                3    01:36:02     0
  23     333 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENAT                  4    01:37:48     0
  24     245 GUIRAL,CARLOS        SUB23  FORD LAMSAUTO LLEIDA         5    01:39:44     0

 Corredors classificats : 24

 Classificació de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:29:47     6
   2      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:29:48     5
   3     958 HERSHLER,Saar        SUB23  TEAM ICA EVO                0    01:30:17     0
   4       8 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:30:41     0
   5     954 GOLDSTEIN,Edo        SUB23  TEAM ICA EVO                0    01:30:46     0
   6     157 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG   0    01:31:06     2
   7     961 DAVIDZON,Lahav       SUB23  TEAM ICA EVO                1    01:31:25     0
   8     957 ABU,Saned            SUB23  TEAM ICA EVO                1    01:32:32     0
   9     225 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S   2    01:32:57     0
  10     221 GARCIA,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPAK                 2    01:33:01     0
  11     952 BABOT,EDUARD         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS   2    01:33:07     0
  12     245 GUIRAL,CARLOS        SUB23  FORD LAMSAUTO LLEIDA        5    01:39:44     0

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA           0    01:29:39    16
   2      43 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK BADIA           0    01:29:39    16
   3       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:30:09     8
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   4      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:30:12     5
   5     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERSE                 0    01:30:15     2
   6      24 VILA,JOAN            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:31:16     0
   7      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   1    01:31:27     0
   8     105 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI   1    01:31:28     0
   9     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERSE                 1    01:32:06     5
  10      60 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY               2    01:33:02     0
  11      87 Vidal,Oriol          ELITE  TEAM SMARTDRY               3    01:36:02     0

 Classificació de : MASTER-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     333 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENAT                 4    01:37:48     0

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    04:30:37 
    2  TEAM ICA EVO                   04:32:28 
    3  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC      04:32:31 
    4  TEAM SMARTDRY                  04:39:16 
    5  CONTROLPACK BADIA              02:59:18 
    6  GN6-INVERSE                    03:02:21 


